sjednici, održanoj dana 29.09.2022. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava za provođenje mjere kliničkog pregleda pčelinjaka na zaraznu

bolest Američka gnjiloća i izdavanja svjedodžbe o zdravstvenom stanju pčela

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu 26.357,80 KM (slovima: dvadesetšesthiljadatristotine
pedesetsedam i 80/100 konvertibilnih maraka) veterinarskim stanicama za provođenje mjere
kliničkog pregleda pčelinjaka na zaraznu bolest Američka gnjiloća i izdavanje svjedodžbe o
zdravstvenom stanju pčela na području Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu.

Član 2.